國立嘉義大學動物科學系109學年度第2次系所務會議紀錄
時間：109年11月4日（星期三）中午12時10分
地點：本系圖書室                                       紀錄: 方 O
出席人員：如簽到表
主席：林OO主任
1、 主席報告：
1、 本校近日發現幾起學生在校園內感染水痘個案症狀，學校已啟動緊急防範應變處理，將於109年11月7日至11月8日兩天加強全校各校區消毒，也請各單位（系所）加強做好個人防護措施，在擁擠、密閉之場所（例如教室、實驗室、宿舍、辦公室）均應全程配戴口罩，上課前後皆需以肥皂、洗手乳等洗手，注意環境衛生，保持室內清潔與通風，避免近距離接觸、共食、共喝飲料，如有出現發燒、皮膚紅疹等疑似症狀，請佩戴口罩、穿著長袖衣物盡快就醫，至全身所有水疱均結痂脫落，始得返回學校上課。
2、 臺灣嘉義大學動物科學校友會第二屆第一次會員大會，預計於109年11月21日（星期六）上午8：30至12時召開，會後並舉辦餐敍誠摯邀請各位師長參加。
3、 本系將於109年11月27日（星期五）舉辦品質保證第二階段評鑑，請老師們預留時間出席，也請各實驗室提早做好準備。
4、 本系現任系主任任期即將於110年1月31日任期屆滿，依本校系所主管遴選續任及去職辦法第三條規定需先召開系務會議遴選出下任系主任候選人人選。
5、 依規定本系副教授（含）以上，皆具有下任系主任遴選資格。另依本系102學年度第3次系務會議討論且決議，符合資格而未當過及過去曾擔任過者（本系目前共計8位），皆為下任系主任候選人。

2、 動物試驗場業務說明：
1、 109年1月1日至109年10月31日止動物試驗場總收入為16,141,702元。
2、 牧場現有頭數：牛隻70頭、羊隻88頭及豬隻301頭。
3、 提案討論
提案一
案由：依本校系所主管遴選續任及去職辦法辦理本系主任遴選作業，提請討論。
說明：
1、 依據109年10月29日農學院通知辦理(附件1)。
2、 本系林OO主任於110年1月31日任期屆滿，依本校系所主管遴選續任及去職辦法第三條規定(如附件2)召開系務會議決定候選人啟事、候選人推薦表、自行推薦表及候選人資料表之內容，並循行政程序簽奉院長、校長同意後，始得由學院公開徵求主管候選人。
3、 109年11月12日（星期四）前依行政程序簽奉院長、校長同意後，將候選人啟事、候選人推薦表、自行推薦表及候選人資料表等電子檔送本院，辦理公開徵求作業。
4、 本系主管候選人啟事、候選人推薦表、自行推薦表、候選人資料表初稿詳如附件3。
5、 於農學院辦理公開徵求作業截止日後，擇期辦理系內主管第一階段初選作業及推舉系所主管遴選委員會委員(預計11月30日至12月4日期間)。
  決議： 照案通過。

提案二
案由：有關本系110年度2月起系所主管候選人名冊，提請討論。
說明：
1、 依據109年10月29日農學院通知辦理(如附件1)。
2、 依本校系所主管遴選續任及去職辦法第二條規定主管資格由副教授以上之教師兼任，本系候選人名冊如下：
	副
教
授
	副
教
授
	副
教
授
	教
授
	教
授
	教
授
	教
授
	教
授
	職
稱

	陳
O
宜
	林
O
宏
	吳
O
平
	陳
O
隆
	趙
O
賢
	曾
O
富
	周
O
光
	周
O
吉
	姓
名

  決議：
1、 本系3位教師，於會議中提出自願放棄列入候選人名冊，經投票結果本系不同意3位教師免列候選人名冊(詳如臨時動議)。
2、 本系候選人名冊如下：
	副
教
授
	副
教
授
	副
教
授
	教
授
	教
授
	教
授
	教
授
	教
授
	職
稱

	[bookmark: _GoBack]陳
O
宜
	林
O
宏
	吳
O
平
	陳
O
隆
	趙
O
賢
	曾
O
富
	周
O
光
	周
O
吉
	姓
名

4、 臨時動議：
案由：有關本系3位教師於會議中提出自願放棄列入候選人名冊，提請討論。
說明：依據本校系所主管遴選續任及去職辦法第五條規定提出免列候選人名冊。
決議：本系3位教師提出自願放棄列入候選人名冊，經本系109學年度第2次系務會議出席教師投票表決，投票結果同意票均未過半數，3位教師所提議案不通過，本系不同意免列候選人名冊(投票結果紙本留存備查)。
5、 散會：13時00分
3